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lnstituto Tecnológico Superior de Atlixco
Estado de Puebla

Estados de Resultados
Del 0l/ago./2019 al 3l/ago./2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

rNGREsos DE GESTTóN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N OE SERVICIOS

PARTICIPAC¡ONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS OERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUAVENCIONES, Y PENSIONE
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE T?TULOS, VALORES Y DE¡J?S INSTRU¡JENTOS FIN

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de lngresos

cASTos Y orRAs pÉnorors
GASTOS OE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

It¡ATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TNTERESES, coMtstoNES y orRos casros DE LA oEUDA púBLtcA

orRos cASTos y pÉRDtDAS ExTRAoRotNAR|AS

OTROS GASTOS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Eje

MTRO GUIL N SI\¡ITH

R RAL

$5,531,537.06 100.00 % §34,181,815.89 100.00 0/o

$173,604 00

s173,604 00

s5,340,754 18

$5,340 754 18

$5,340 754 18

$17,178 88

$2,38S 00

$2,389 00

s14,789 88

s14,789 88

9655%

s655%
9655%
031%

004%
0 04 a/o

o26%
o26%

$277,752 00

$277,752 00

$33,746,321 56

s33,746,321 56

s33,746,321 56

$157,74233

s46,69146
$46 691 46

$111 050 87

$111 050 87

o 8't o/o

o 81 0/o

9472%

9A 72 a/"

9472%
046%

013%
0'13%

a 32 a/o

0 32 a/o

§3,030,246 44

$2,563 ,7 32 71

$41 036 49

$425,477 18

s9,912 00

$9,912 00

s0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

54 7A o/.

46 34 0/a

o74%

769%
017 0/o

017%
O O0 o/o

000%

0 00 0/o

000%
000%

$29,072,228 31

$21,482,414 28

s1,805,78511

$5,384,028 92

s160,512 00

s160,512 00

s0 00

$0 00

$3,9951S

s3,99519

$0 00

8505%

64 01 0/o

524%

1575%
o46%

o46%
000%

000%

o 01%

0 01%
000%

hora de lm
v 12019

05

PERIODO %
l/ago. al 3llago./2oí9

ACUMULADO
0llene al 31/ago./2019

$3.040,158.,6 54.96 % $29,236,735.50 85.53 %

$2,49137A.62 % 39 14.46 %
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